Auction Date: September 10 , 2005

Lot No Catalog Description ' Est/Cat  Minim
158 403 1943. M. Marquez Sterling. Large (8%2" x 11") Postal

Announcement (written in English) $20
159 RA8 1944. ¥2¢ F.D. Cover. V Anniv. ‘Victory 1939 - 1944" $5
160 392 1944. Dec. 20. Colorful F.D. Cover. Special Violet cachet $25
161 406 1947. Apr. 12. F.D. Roosevelt. F.D.C. by Artcraft from USA $5
162 410/13 1947. Nov. 29. F.D.C. Marta Abreu. Special violet cachet $10
163 420/22 1948. Dec. 6. F.D.C. Cuba’s Tobacco Industry $5
164 449 1950. May 18. F.D.C. 75th Anniv. Of the U.P.U. $5
165 453 1950. Sep. 21. F.D.C. 2¢ scarlet. Retiro de Comunicaciones $5

. 166 498/99 1952. Christmas. Two large blocks of nine, frames only for

1¢ (Green) and 3¢ (Violet). Mint condition. Very attractive set $500 -
1687 C49a 1951. 25¢ Black brown. S. Sheet of 6 stamps. (Guiteras).

New, original gum, light hinge, small reinforcement $25
168 C50b 1951. Queen Isabella. Imperforate S. Sheet $15
169 C63-72 1952. Complete set (Col. Charles Hernandez) $40
170 C81 1953. Marti Cent. of Birth. Huge, Imperforate Proof pair. Very

fine condition $50
171 531, C107 1954. Gen. Batista Sanatorium. Special green cachet $5
172 531/C107 1954. Sep. 21. F.D.C. Gen. Batista Sanatorium. Special

Green cachet $5
173 539-42 1955. Cent. Of Cuba’s 1st postage stamp. FDC 24 Abr 1955 $15
174 C137-41  1956. Used on a legal size. First Day Cover $18
175 C189-91,E26-27 1958. Felipe Poey. Nice with large margins. Set of five

Imperforate Color Proofs $450
176 C172 1957. 12¢ Multicolor block of four. 30th Anniv. Of Airmail

Service from Key West to Havana. Plate Block Number

1348A. Mint condition $20
177 B4 1959. 1¢ PROOF Block of eight. Imperforate, punched.

Extra large margins. Mint condition $50
178 1960. One used “MINISTERIO DE COMUNICACIONES” .

Telegram envelope, International Service. Very fine

condition $50
179 1960-80. Five used envelopes from Ministerio de

Comunicaciones for TELEGRAM delivery. All five are

different $200

POSTAL CARDS - EDIFIL

Specialized Cuba Catalog
180 1 1878. 25 c. Blue & orange. Type |, Pos. 2. New Very fine
condition $25
181 1a 1878. 25 c. Dark blue and orange. Type |, Pos. 18. New, Very
fine condition . $35
182 2 1879. 25 ¢. Red brown and orange. New. Type |, Pos. 17.
: Missing the upper line on top of the footnote. Rare $400
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184 2a
185 2e
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187 9
188 11
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198 22
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201 25A
202 26ca
203 27A
204 29
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Description

1879. 25 ¢. Red brown and orange. Type |. Mint condition

1879. 25 c¢. Red brown and orange. Type 1. Mint. Varieties;

Broken thick line at letter J of TARJETA,; also tiny lines at
letter T. Pos. 13

1879. 25 Cs. Peseta. Red brown. Double impression Error,
one INVERTED. Pos. 10 and Pos. 11, Uncatalogued Variety
at Pos. 10 card, is number 5 of 25 Cs. Peseta is
almost missing. Crease at upper left part. O/w
Very Fine condition

1880. 10 c. Carmine. New. Fine condition

1881. 2 ¢. + 2 c. Carmine (Double). New. Fine condition

1882. 2c. Carmine. New. Very Fine condition

1882. 2 c. Carmine. New. Last E of UNIVERSELLE is broken.
Very Fine condition

1882. 2 c. Dark carmine. 2nd line light bend to the left.
Fine cond.

1882. 3 c. Pale Rose. New. Very fine condition

1882. Double postal card 2 ¢. + 2 ¢. Carmine. Variety:
broken U of ULTRAMAR

1882. 2 ¢. + 2 ¢. Carmine. Double card ERROR: Return card

on left side. Mint very fine condition

1882. Card printed on both, front and back. All the printing
corresponds to the double cards with printing ERROR,
numbers 13E and 14E of the “EDIFIL 2002 Specialized
Catalog of Cuban Stamps.” The front has a triple impression
with (1) the Message half of No. 13E (2 c. carmine); the
Message half of No. 14E (3 c. rose); and (3) the Reply half
of No. 13E. The back has a double impression and both
correspond to the Message half of No. 13E

1882. 3 c. Rose Double Card. Fine condition

1882. 3 c. + 3 ¢. Rose. Broken U of ULTRAMAR at retum
card. Mint, very fine condition

1882. 4 c. de Peso. Red brown. Double Print. Type I A.
Very Fine condition

1888. 2 c. Green. Type 1l A. New. Very fine condition

2 c. Green, Type |l A. Used to Céardenas. Fine condition 31/89

1888. Type Il used to Cardenas

1890. 2 ¢. Green. Type | A. Used to Puerto Principe. Black
Baeza. Outgoing PM. Very nice condition

1890. 4 c. Carmine. Type 1. 1st line bent to lower left. Fine
condition

1892. 2 c. Green. Used to Germany. Cancel by straight line
POLARIA (ship) Violet. Also by oval framed “EXPEDEDURIA
DE EFECTOS TIMBRADOS DE LA PROVINCIA DE SANTA
CLARA N° 2A" Rare. Attractive and in very fine condition

1894. 2 ¢. Dark brown. New. Variety: Broken ‘1" of “este”
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$40

$200
$12
$15
$10
$45

$20
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$200
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$15
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